CORREGEDORIA-GERAL ADMINISTRATIVO I
– GERAL

AVISO

CORREGEDORIA-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO
AVISO Nº 11/2023-CGMP, DE 20 DE ABRIL DE 2023.

Dispõe sobre o encaminhamento da escala de atendimento ao público, prevista no art. 1º ,
da Resolução nº 1.612/2023-PGJ-CGMP.

O CORREGEDOR-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo art igo 37, caput, da Lei Complementar nº 734/93, AVISA aos membros do
Ministério Público que a escala prevista no art . 1º, da Resolução nº 1.612/2023-PGJ-CGMP,
deverá ser encaminhada EXCLUSIVAMENTE por e-mail, para o endereço eletrônico
"escaladeatendimentoaopublico@mpsp.mp.br".

Publicar nos dias 21, 25 e 26 de abril de 2023.

Documento assinado eletronicamente por Motauri Ciocchetti de Souza, Corregedor-Geral,
em 20/04/2023, às 15:28, conforme art. 1º , III, "b", da Lei Federal 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida neste site, informando o código verificador
9904522 e o código CRC EE1918B0.

29.0001.0074927.2023-93 9904522v8

Aviso CA1 9904522         SEI 29.0001.0074927.2023-93 / pg. 1

file:///opt/sei/temp/escaladeatendimentoaopublico@mpsp.mp.br
https://wwwj.mpsp.mp.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Aviso CA1 9904522